
彰化縣竹塘鄉公所對鄉鎮市民代表所提地方建設建議事項處理明細表
111年1月至111年3月止

單位：千元

核 定 金 額 經費支用科目 主辦機關
有 無 公

開 招 標
得標 廠商

0 0

製表：              

註：1.有無公開招標請填「有」或「無」。

    2.本表請於每季終了後10日內送縣府主計室。

主計主任 ： 鄉鎮（市）長：

核 定 情 形

合          計

代表姓名 建 議 項 目 及 內 容 建 議 地 點 建議金額

第1頁，共1頁



竹塘鄉公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國111年01月01日起至111年03月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

社區發展-社區發展 縣府支付竹元社區辦理[竹元翰墨飄香迎春賀

歲贈春聯活動]案

彰化縣竹塘鄉竹元社區

發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付田頭社區辦理[竹塘鄉111年度第1次

社區發展工作促進會社區幹部研習]案

彰化縣竹塘鄉田頭社區

發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[深耕竹塘-迎春揮毫送

春聯暨社區安全宣導]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社區

發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付長安社區辦理[長安迎春賀歲贈春聯

暨交通安全宣導活動]案

彰化縣竹塘鄉長安社區

發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付永安社區辦理[永安迎春納福贈春聯

暨交通安全宣導活動]案

彰化縣竹塘鄉永安社區

發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付小西社區辦理[111年度小西花灯ㄝ活

動計畫]案

彰化縣竹塘鄉小西社區

發展協會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

合計 120,000 120,000

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

第1頁



第一季

支付數R1

(1/1~3/31)

第二季

支付數R2

(4/1~6/30)

第三季

支付數R3

(7/1~9/30)

第四季

支付數R4

(10/1~12/3

1)

截至本季

累計支付

數(A)

=R1+R2+

R3+R4

第一季

支付數R1

(1/1~3/31)

第二季

支付數R2

(4/1~6/30

)

第三季

支付數R3

(7/1~9/30)

第四季

支付數R4

(10/1~12/3

1)

截至本季

累計支付

數 (B)

=R1+R2+R

3+R4

民政支出--民防業務 109      -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

民政支出--役政管理 20        -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

教育支出--社會教育 30        -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

教育支出-- 國民教育 20        -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

農業支出--農產推廣 120      -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

福利服務支出--社會運動 174      -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

福利服務支出--社會福利 4,070   -            -           -            -            3,694   -           -           -            3,694     3,694         

環境保護支出--水肥垃圾處理 60        -            -           -            -            -           -           -            -             -                 

社區發展支出--社區發展 4,370   120       -            -           -            120       -           -           -           -            -             120            

社區發展支出--社區發展建築及設 1,750   -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

合    計 10,723 120       -            -           -            120       3,694   -           -           -            3,694     3,814         

註：1.本表「累計支付數合計」欄，應與相關報表有關「獎補助費－對國內團體及個人之捐助」實付累計數相符。

　　3.本表「個人」欄，應與相關報表有關「獎補助費－對國內團體及個人之捐助」用途別項下：「對家庭捐助」+「對家庭回饋金」等列數相符。

　　2.本表「國內團體」欄，應與相關報表有關「獎補助費－對國內團體及個人之捐助」用途別項下：「對企業捐助」+「對團體捐助」

      +「對企業回饋金」+「對民間團體回饋金」等合計數及與民間團體補(捐)助經費明細季報表列數相符。

至111年3月止"（本表為季報）
單位:千元

彰化縣竹塘鄉公所111年度對國內團體及個人捐助累計表

工作計畫

科目名稱

全年度

預算數

實付數
國內團體 個人捐助 截至本季累

計支付數合

計
( C

)=(A)+(B)

第1頁，共1頁


